ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

П Р И К А З
Ш/лсе_

Г О зачислении поступающих на 1
заочную форму обучения

В соответствии с планом приема поступающих в рамках контрольных цифр

приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального
' >

бюджета, утвержденных приказом Федерального агентства железнодорожного

транспорта от 10 апреля 2019 года № 147, и на основании решения приемной

комиссии

п р и к а з ы в а ю :

Нижеперечисленных поступающих зачислить на заочную форму обучения

с 01 сентября 2019 года обучающимися первого курса Калужского филиала

ПГУПС:

на базе среднего общего образования по специальности 23.02.01
«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Арсенов Дмитрий Владимирович 3,49
2 Бикмаева Алла Викторовна 4,06
3 Борисенкова Светлана Викторовна 3,7
4 Волкова Оксана Владимировна 3,84
5 Гурова Татьяна Валентиновна 3,2
6 Ездаков Сергей Юрьевич 3,27
7 Задворный Илья Николаевич 3,52
8 Игнатов Сергей Владимирович 4,04
9 Королева Олеся Александровна 3,94
10 Кукалева Мария Анатольевна 3,75
11 Максимов Сергей Викторович 3,65
12 Нанкин Олег Вячеславович 3,42

13 Рязанова Татьяна Александровна 3,65
14 Терентьев Павел Александрович 3,52
15 Толыпин Юрий Дмитриевич 3,9

на базе среднего общего образования по специальности 23.02.04
«Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных,

дорожных машин и оборудования (по отраслям)»
№
п/п ФИО Средний балл

1 Бахарев Никита Алексеевич 3,29
2 Жатиков Сергей Алексеевич 3,53
3 Зайцев Виталий Николаевич 3,41
4 Исмаилов Тураб Мамедович 4,25
5 Кузнецов Андрей Николаевич 3,39
6 Лозгачев Олег Дмитриевич 4 3,71
7 л

Мартынова Ольга Николаевна > 3,59
8 Мороз Виктор Михайлович 3,39
9 Назарченко Денис Анатольевич 3,28
10 Сычев Сергей Эдуардович 3,5
11 Фильченков Геннадий Васильевич 3,67
12 Юдин Алексей Дмитриевич 3,21

на базе основного общего образования по специальности 23.02.04
«Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных,

дорожных машин и оборудования (по отраслям)»
№
п/п ФИО Средний балл

1 Зарецкий Александр Федорович 3,83
2 Мальцев Антон Николаевич 3
3 Шерстов Александр Сергеевич 3

на базе среднего общего образования по специальности 23.02.06
«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Антонова Елена Вениаминовна 3,31
2 Волков Артем Александрович 4,19
3 Дащенко София Владимировна 3,82
4 Емельянов Николай Александрович 3,41
5 Зарецкий Денис Александрович • 3,4
6 Игнатов Дмитрий Сергеевич 4,22
7 Капорский Михаил Михайлович 3,65
8 Киселев Ярослав Владимирович 3,19

9 Коновалова Лариса Станиславовна 4
10 Константинов Игорь Алексеевич 3,78
11 Митин Сергей Сергеевич 3,89
12 Ромашко Григорий Александрович 3,39
13 Соболев Роман Александрович 3,59
14 Фуражкин Артем Евгеньевич 3,47
15 Черотайкин Антон Юрьевич 3,61

на базе основного общего образования по специальности 23.02.06
«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Каракова Ирина Михайловна 3,69
2 Козлов Алексей Владимирович 4,11
3 Мартынова Нато , 4,24
4 Матюхин Вадим Вячеславович 4,14
5 Пермин Александр Игоревич 3,26

Директор Калужского филиала
ПГУПС

С.В. Котенкова